
 בס"ד                       דף חזרה לפרק כ"א פרשת משפטים
 לשנן היטב וללמד המבחן יערך בס"ד ביום שני

" החבור של המילה ואלה?(שכמו שעשרת הדברות נאמרו ו-למד מנמה  –שפטים )ואלה המ1  

 בהר סיני גם כל הדינים האלה נאמרן בהר סיני)

מהן?(א. שהיה עני ולא יכל לפרנס את עצמו  -)כמה אפשריות יש שיהודי יהיה עבד עברי2  

שגנב ולא הה לו להחזיר את הגנבה ובית דין מוכרו אותו בגנבתו)לעבד ב.   

)מתי משתחרר עבד עברי?(א.בשנה השביעית ב. בשנת היובל ג. אם פודה את עצמו וכל 3  

 הקודם קודם לשחרורו)

  יום ד. אם  12אמה עבריה?(א. בשנה השביעית ב. בשנת היובל ג. בגיל )מתי משתחררת 4

וכל הקודם קודם לשחרורה) פודה עצמה  

)מתי משתחרר עבד כנעני?(אם האדון הוציא לו איבר)5  

בית)–מעון -בגדים מנתה–מזון כסותה -)מה צריך האדון לתת לאמה העבריה?(שארה6  

שלא רוצה להשתחרר ולעזוב את אדונו?(לוקחים אותו לבית דין  בריע)מהעושים לעבד 7  

 והאדון רוצע את אוזנו)

דוקא את האוזן?(א. אוזן ששמעה על הר סיני לא תגנוב והלכה וגנבה תרצע  )מדוע רוצעים8  

כי לי יהיו בני עבדים והולכת להיות עבד של אדון תרצע)הר סיני ב. אוזן ששמעה על   

?(מיתה ע"י בית דין))מה דין רוצח במזיד9  

)מתי מתחיב מכה אביו ואמו במיתה?(אם הכה אותם והוציא להם דם)10  

)אילו תשלומים צריך לשלם אדם שהכה אדם אחר?11  

לשלם עבור הזמן שישב בבית ולא יכל לעבוד -א. שבת  

ריפוי דמי רופא ותרופותב.   

הוציא לו איבר משלם דמוי האיבר-אם הזיק אותו באיבר-ג. נזק  

דמי הכאב-צערד.  

משלם עבור הבושה)-ה. בשת  

)מהופצע?(מכה שנרד דם) מהי כויה(מכה שנגרמה מאש או מדבר חם) מהי חבורה(מכה 12  

 שהדם נצח מתחת לעור ולא יוצא )

)מהו שור תם?(שור שנגח פעם אחת)13  

פעמים) 3מהו שור מועד?(שנגח   

)שור תם שנגח אדם והמיתו מה הדין?(א.השור יסקל והבעלים נקי נקי ממתה ב. נכי  14  

 מנכסיו שאסור לו להינות מהשור)



מה הדין?(א.השור יסקל והבעלים ימות מיתה בידי שמים  )שור מועד שנגח אדם והמיתו15  

 ב.ישלם ליורשים את השווי של האיש שמת)

 בס"ד

שקלים) 30כנעניים והמיתם מה הדין?(ישלם לאדון של העבד )שור מועד שנגח עבד או אמה 16  

זה להרים את המכסה של בור קים יכרה זה לחפור -ח)מה ההבדל בין יפתח בור לבין יכרה בור?(יפת17  

 בור)

)מה משלם אדם שכפר בור ברות הרבים ונפל לשם שור חמור ומתו?(משלם כמה שהשור שוה)18  

)5כמה משלם?(פי )מי שגנב שור ומכרו או שוחטו 19  

)4מי שגנב שה ומוכרו או שוחטו כמה משלם?(פי  

מדוע יש הבדל בין שור לשה ?(א. כי שור שוה יותר שאפשר לעבוד בו ב. כשגונב שה מתביש יותר  )20  

     שצריך לשחוב אותו על הגב

 

     


